REQUERIMENTO

REQUERIMENTO           076    /2023

                                        Exmo. Senhor  Paulo
Sergio
  Presidente da Câmara Municipal de Paraty,

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado: COMPANHIA DE
CONCESSÕES RODOVIÁRIAS (CCR). Requeiro a Empresa CCR  informações sobre a viabilidade   de
instalação Guard rail na entrada do Bairro do Areal do Taquari, no local existe uma área de lazer e o
Guard rail serviria de proteção para os usuários dessa área .

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2023.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003800370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003800370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003800370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003800370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 32003800370037003A005000

Assinado eletrônicamente por Tunico Gama em 16/10/2023 09:09

Checksum: D77331741444A72DA24A31930A1A074979BB0B6FD0B547F36BD93BD816217AB9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003800370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.